

OBWIESZCZENIE

**Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 31 stycznia 2024 roku**

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Miasta Chełmży podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w okręgach wyborczych oraz siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Chełmży w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Ulice: bł. Juty, Browarna, Bulwar 1000-lecia, gen. Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 23, Łazienna, Mikołaja Kopernika, Rybaki, Rynek, Sądowa, Strzelecka numery nieparzyste, Tumska, Wodna, Żeglarska.	1
2	Ulice: gen. Józefa Hallera numery nieparzyste od nr 1 do nr 9, parzyste nr 4, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od nr 2 do nr 14, Rynek Bednarski, Rynek Garncarski, Strzelecka numery parzyste, Szewska.	1
3	Ulice: Adama Mickiewicza numery nieparzyste od nr 11, parzyste od nr 12, Chełmińska, Chełmińskie Przedmieście numery nieparzyste od nr 1 do nr 37a.	1
4	Ulice: Adama Mickiewicza numery nieparzyste od nr 1 do nr 9, parzyste od nr 2 do nr 6a, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od nr 16 do nr 28, nieparzyste od nr 25 do nr 33, Ignacego Paderewskiego, Św. Jana numery nieparzyste od nr 1 do nr 7a.	1
5	Ulice: gen. Józefa Hallera numery parzyste od nr 6, nieparzyste od nr 11, Henryka Sienkiewicza numery parzyste od nr 18, ks. Piotra Skargi numery nieparzyste od nr 1 do nr 11, parzyste od nr 2 do nr 6d, Św. Jana numery parzyste od nr 2 do nr 10, Targowa.	1
6	Ulice: Henryka Sienkiewicza numery nieparzyste od nr 1 do nr 15, parzyste od nr 2 do nr 16, Św. Jana numery parzyste od nr 12 do nr 14a.	1
7	Ulice: Henryka Sienkiewicza numery nieparzyste od nr 17, ks. Piotra Skargi numery parzyste od nr 8 do nr 10, nieparzyste od nr 13.	1
8	Ulice: Bydgoska numery nieparzyste od nr 1 do nr 15a, parzyste od nr 2 do nr 12, Dworcowa, gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste od nr 30, nieparzyste od nr 45, ks. Piotra Skargi numery parzyste od nr 12, Polna numery parzyste i numery nieparzyste od nr 1 do nr 15, Św. Jana numery nieparzyste od nr 9, parzyste od nr 16.	1
9	Ulice: Dąbrowskiego, gen. Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od nr 35 do nr 43, Kolejowa, Ładownia, Płażowa, Tadeusza Kościuszki numery parzyste od nr 2 do nr 20, numery nieparzyste od nr 1 do nr 55, Toruńska, Towarowa, Wagonowa, Za Torami.	1
10	Ulice: Aleksandra Fredry, Bartosza Głowackiego, Bolesława Prusa, Cicha, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Kraszewskiego, Jana Brzechwy, Jana Kochanowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Letniskowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Pensjonatowa, Pogodna, Rekreacyjna, Słoneczna, Spacerowa, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki numery parzyste od nr 22, numery nieparzyste od nr 57, Turystyczna, Wczasowa, Widokowa, Wisławy Szymborskiej, Władysława Reymonta, Wypoczynkowa.	1
11	Ulice: Bydgoska numery nieparzyste od nr 19, parzyste od nr 14, Cukrownicza, Fiołkowa, Hiacyntowa, ks. ppłk. Józefa Wryczy, Księdza biskupa Jana Chrapka, księdza biskupa Zygryda Kowalskiego, Księdza Infułata Alfonsa Groszkowskiego, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Józefa Tischnera, księdza kanonika Gracjana Tretkowskiego, księdza prałata Józefa Szydzika, Owocowa, Piastowska, Różana, Słowackiego, Stanisława Moniuszki, Stanisława Piłatowskiego, Stanisława Zagrodzkiego, Stefana Kardynała Wyszyńskiego numery parzyste od nr 2, numery nieparzyste od nr 13, Tulipanowa, Wincentego Witosa.	1
12	Ulice: Ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego nr 1, 2, 4 i 6.	1
13	Ulice: Bydgoska nr 17, Ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego numery parzyste od nr 8, Stefana Kardynała Wyszyńskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 11a.	1
14	Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Generała Bema, Jana Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Romualda Traugutta, Stanisława Poniatowskiego, Stefana Batorego, Władysława Broniewskiego, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka.	1
15	Ulice: 3-go Maja, Antoniego Depczyńskiego, Azaliowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Buczek, Bukowa, Chełmińskie Przedmieście numery parzyste, nieparzyste od nr 39, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Działkowa, Edmunda Beszczyńskiego, Forsycjowa, Górna, Henryka Malewskiego, Hortensjowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Kanonika Gabriela Władysławskiego, Kasztanowa, Klonowa, Kruszynowa, ks. Jana Achtabowskiego, Ks. Jana Twardowskiego, Lawendowa, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Magnoliowa, Malinowa, Mieczysława Szczepańskiego, Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, Plac Wiejski, Polna numery nieparzyste od nr 17, Przejedna, Sosnowa, Spokojna, Stefana Dorawy, Świerkowa, Tęczowa, Topolowa, Trakt, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Żurawinowa.	1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Chełmży mieści się:

w Urzędzie Miasta Chełmży, pokój nr 8 (Sala Mieszczkańska), ul. gen. J. Hallera 2, 87-140 Chełmża, tel. 56 639-23-61.

**Burmistrz Miasta Chełmży
(-) Jerzy Czerwiński**